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Tegevusaruanne

2019. aasta oli edukas selles mõttes, et vaatamata suvistele väga madalatele piima kokkuostuhindadele suutsime siiski aasta lõpetada

kasumiga. Ostsime juurde 50 piimalehma piimatootmise lõpetanud ettevõttelt, s.t. päästsime tema 50 nooremat ja paremat looma lihakombinaati

sõidust. Taimekasvatusaasta oli suvise põua tõttu väga ebasoodne, kuid õnnestus juurde osta vajalik sööt ja säilitada toodang.Sedavõrd ränk

seis piimatootmises sunnib kaaluma jätkamise mõttekust, kuigi loomad, hooned ja tehnika on olemas. Millal jõutakse Eestis arusaamisele, et ka

riigi toidujulgeolek on oluline.

Kummitab tööjõuprobleem. Meil õnnestus Eestist leida noor ja kohusetundlik lüpsja ning ta välja õpetada.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 513 60 621

Nõuded ja ettemaksed 40 653 35 519

Varud 33 132 27 594

Bioloogilised varad 1 806 48

Kokku käibevarad 81 104 123 782

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 940 547 855 547

Bioloogilised varad 436 491 421 009

Kokku põhivarad 1 377 038 1 276 556

Kokku varad 1 458 142 1 400 338

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 17 520 14 405

Võlad ja ettemaksed 104 203 42 174

Sihtfinantseerimine 0 80 021

Kokku lühiajalised kohustised 121 723 136 600

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 28 820 19 028

Kokku pikaajalised kohustised 28 820 19 028

Kokku kohustised 150 543 155 628

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 10 513 10 513

Muud reservid 159 534 159 534

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 072 107 1 004 281

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 889 67 826

Kokku omakapital 1 307 599 1 244 710

Kokku kohustised ja omakapital 1 458 142 1 400 338



5

Osaühing Kangru LP 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 332 139 312 149  

Muud äritulud 219 477 222 140  

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 5 538 -52 822  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 25 400 50 348  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -473 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -253 842 -221 523  

Mitmesugused tegevuskulud -6 850 -4 386  

Tööjõukulud -154 777 -120 167 2

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -100 476 -116 127  

Muud ärikulud -1 760 -1 066  

Ärikasum (kahjum) 64 376 68 546  

Intressikulud -1 487 -720  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 62 889 67 826  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 889 67 826  



6

Osaühing Kangru LP 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu Kangru LP 2019. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mille põhimõtted on

kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusega ja täiendatud Raamatupidamise toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Osaühingu Kangru LP 2018. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mille põhimõtted on

kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusega ja täiendatud Raamatupidamise toimkonna juhenditega.

Finantsvarad

Finantsvarasid ei ole

Raha

Raha hoitakse arveldusarvetel Swed- ja Seb pankades ja vähesel määral sularaha ka  kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas tehinguid toimunud ei ole

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid toimunud ei ole.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtted puuduvad.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksetena kajastatakse aruandes tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid ja ettemakse.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetamismaksumuses. Varude arvestusel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetamismaksumus koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud nende

viimiseks olemasolevasse asukohta ja seisu. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid kulutusi kui proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest.

Varude arvestusel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis, kui need on ettevõtte poolt kontrollitavad ja on tõenäoline, et ettevõte saab nende kasutamisest 

tulevikus majanduslikku kasu, ning vara õiglane väärtus ja soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Bioloogilise vara õiglase väärtuse
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muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruande eraldi kirjetel “kasum bioloogilise vara väärtuse kasvust” ja “kahjum

bioloogilise vara väärtuse langusest”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 500 eurost. (Vara, mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta, kuid maksumus alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina varudes ja kasutuselevõtmisel kantakse kulusse. Kuludesse kantud vähevääretusliku inventari üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,  mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja 

asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha võetud akumuleeritud kulum. Kapitalirendile 

võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

-ehitised ja rajatised 3-5% 

-tootmisseadmed 8-10% 

-muud masinad ja seadmed 10-20% 

-muu inventar ja IT seadmed 20-30% 

 

Piiramata kasutusajaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt  planeeritud eesmärgile ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab 

bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberkvalifitseerimiseni “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval 

hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes “muude äritulude” või “muude ärikulude” real. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, kvalifitseeritakse ümber “müügiootel põhivaraks”. 

 

Immateriaalset põhivara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte 

poolt kontrollitav,  tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt 

mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algul arvele soetamismaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset põhivara selle soetusmaksumusest, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramamata kasuliku elueaga varaks. 

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äritegevuse käigus tekkinud firmaväärtus, näiteks kaubamärk) ei amortiseerita, 

kuid igal bilansipäeval hinnatakse nende kaetavat väärtust, ja  kui viimane osutub madalamaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse 

vara alla kaetava väärtuseni. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. 

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning –meetodite põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud 

on immateriaalse põhivara gruppidel järgmised: 

-arendusväljaminekud 20% 

-tarkvara, litsentsid, patendid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-30% 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või 

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekud kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja 

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara 

ning arendusväljamineku suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Arvuti tarkvara kajastatakse immateriaalse põhivarana, kui see ei ole riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulusid kajastatakse 

immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad 

ning mille kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu pikemalt kui ühe aasta vältel. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara
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arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ja muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldamisega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkuseks on kuni

5 aastat. 

Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks eeldatava kasuliku eluea jooksul, milleks on kuni 5 aastat. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Piiramata kasutuseaga on maa ja seda ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved  kanduvad üle rentnikule. Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas . Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse saranaselt

omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtimise periood. Kapitalirendi

lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetamismaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalise

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused, arvestades järgnevatel perioodidel

kohustuselt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustused liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul arvestades bilansipäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Samuti kajastatakse lühiajalisena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna selles perioodis, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub.

Tulud

Tulud kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses , võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulude arvestus toimub  

-otsekuludena (kaubad, toore, materjal, mida on vaja toodangu valmistamiseks ja teenuste osutamiseks). 

-tegevuskuludena, mille suurus ei olene toodangu mahust, vaid mida on vaja teha ettevõtte eksisteerimiseks 

-finantskuludena (intressikulud laenudelt, kapitalirendilt, viivised) 

Kulude arvestus toimub grupeerituna nagu seda näeb ette kasumiaruande skeem 1. Aastaaruande lisades kirjutatakse lahti üksikud suuremad
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kuluartiklid. 

 

Maksustamine

Bilansis kujunevad maksuvõlad maksudest, mille tasumise tähtaeg ei ole bilansipäevaks saabunud, kuid mis on

tekkepõhisest raamatupidamisest tulenevalt juba arvestatud ja kuludesse kantud. Need on novembri ja detsembrikuu töötasudelt

arvestatud maksud, mille puhul novembri töötasu makstakse välja detsembris, maksud deklareeritakse ja kantakse üle 10. jaanuaril ja detsembri

töötasu makstakse välja jaanuaris, maksud deklareeritakse ja kantakse üle 10. veebruaril. Detsembrikuu käibemaks deklareeritakse ja kantakse

üle 20. jaanuaril.

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Kangru LP OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks

omanikke ja tegevjuhtkonda, eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid

ettevõtteid.

Ühelgi ettevõtte omanikul ei ole ainuotsustavat mõju.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 115 765 90 013

Sotsiaalmaksud 39 012 30 154

Kokku tööjõukulud 154 777 120 167

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 10

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Osaühingu juhatus ei saa juhatuse liikme tasu. Laenusid töötajatele antud ei ole. Tegevjuhtkond töötab ja saab töötasu töölepingu alusel, täites

igapäevaselt vastavaid töö organiseerimise, juhtimise ja korraldamise ülesandeid, mis tulenevad töölepingutest. Mingeid soodustusi seoses

juhtkonda kuulumisega ei ole, on ainult kõrgendatud kohustused ja vastutus.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.09.2020

Osaühing Kangru LP (registrikood: 10334860) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELLE MÄE Juhatuse liige 11.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 072 107

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 889

Kokku 1 134 996

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 134 996

Kokku 1 134 996

Kasumit ei jaotata. vaid investeeritakse tootmisess3e

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 072 107

Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 889

Kokku 1 134 996



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Piimakarjakasvatus 01411 293277 88.30% Jah

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 38736 11.66% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 01611 126 0.04% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Elve Tuvike 44803060016 Eesti
3000 EEK

(Lihtomand)

Ulvi Meier 46707150047 Eesti
500 EEK

(Lihtomand)

Rein Sepp 36412280010

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

4000 EEK

(Lihtomand)

Maimu Sepp 47010142725

Viki küla,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

1000 EEK

(Lihtomand)

Leini Toll 43909190019

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

3500 EEK

(Lihtomand)

Hannes Mäe 34208210010

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

4000 EEK

(Lihtomand)

Elle Mäe 45005220021

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

4500 EEK

(Lihtomand)

Õie Eero 44101100015

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

2000 EEK

(Lihtomand)

Virve Fatal 45601160030

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

2000 EEK

(Lihtomand)

Valentina

Fjodorova
44701010034

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

2500 EEK

(Lihtomand)

Tiia Poobus 45410110021

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

3000 EEK

(Lihtomand)

Tatjana Laanekivi 45503200034

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

500 EEK

(Lihtomand)

Paul Anger 34112210036

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

2000 EEK

(Lihtomand)

Maimu Laane 47010142725

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

3500 EEK

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Linda Rauk 44703080027

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

500 EEK

(Lihtomand)

Ernhard Mai 35805210037

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

500 EEK

(Lihtomand)

Endel Kokk 33609050022

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

2000 EEK

(Lihtomand)

Anne-Lii Väli 44501230010

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

500 EEK

(Lihtomand)

Aime Kokk 44107030027

Kihelkonna vald,

Saare maakond,

Eesti

500 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4546578

E-posti aadress kangrulp@hot.ee


